
 

 
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 

 

РЕШЕНИЕ                                      

« 22 » августа 2018 г.   № 40 

 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов сельского поселения  

Сергино от23.10.2017 №25 «Об утверждении 

Порядка предоставления порубочного билета и  

(или) разрешения на пересадку деревьев и  

кустарников на территории сельского поселения Сергино 

 

 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Сергино, 

руководствуясь Уставом сельского поселения Сергино, Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино от23.10.2017 

№25 «Об утверждении Порядка предоставления порубочного билета и (или) разрешения 

на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Сергино» (далее 

– решение) следующие изменения: 

 1.1 главу 2 приложения к Решению исключить. 

 2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на официальном 

сайте органа местного самоуправления муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

    

 

Глава сельского поселения Сергино                         О.В. Гребенников 

 

 


